ADERIDOS AO PRODUTO 
DURANTE AS ETAPAS DE 
ARMAZENAMENTO , MANUSEIO 
E USO CONFORME RDC N°16 DE 
23/03/2013. A EMPRESA 
DEVERÁ APRESENTAR LAUDO 
QUE COMPROVAÇÃO DE 
EFICÁCIA CADA FILTRO 
EQUIVALE A 1 

UND. 
TRIFANZ/TRI

FANZ 
MEDICAL 

1.246 R$ 7,50 R$ 9.345,00 

VALOR TOTAL: NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS. R$ 9.345,00 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Público CIM Polinorte. 

3.2. Além do gerenciador, são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

3.2.1. Município de ALEGRE/ES 

3.2.2. Município de ARACRUZ/ES